@

Ui 16/8/2564 10:07

318971UU5LUIUNTTINYINY
UszanUauuseanes w.a. 2565
WAUIaRUanueIa by
guneTiaunie  Jaingassiil

318918939 UJsguaunig
U 2562 U 2563 U 2564 8amd19 (%) U 2565
LAUSTIUIUNAN
JUNAN
JUNAY
JUNAY
Atsgviug 380,000 380,000 380,000 0 % 380,000
Adszmenide 110,918.8 86,464.49 100,000 0 % 100,000
Rudununewulsyiudang 271,302 298,804 300,000 15 % 345,000
RUFUNUNBIVURUNAULNY 11,500 12,517 17,000 a7.06 % 25,000
Deddnigeany 7,770,400 7,969,400 9,816,000 -5.66 % 9,260,400
Bedstnenufing 2,326,400 2,209,600 2,388,000 0 % 2,388,000
Deddnianiond 30,000 30,000 30,000 40 % 42,000
Ruedsesdng 62,941.88 0 90,000 = 344.44 % 400,000
ERERR LTI R IATAVY
Ruaununeauinmiatiuig 0 o 0 100 % 645,000

IFUATAIUVIBIDY (P U.N.)



AMAN8lUNNTINNISITIT

AUNTsENANFUTUIRAUIALKG
Uszinelneg
AUNTSFUTUIAMAUIAWIIUTEINA
e

Ruauvunawuaiainsyuou
RuaununewumanUssiuguam
wAuIadUanuBaigily
Ruaununamuvanyseiuaunn
wAuIadUanuBaigily
Ruaununewuiimiatingdnsuns
dwviesiu (num)
Rutmilagnitadszdn
Ruang ey
RuggAviand1s1wns/minau
Rugravanninuing
Rugiefivey
FAUIUNA
F2UIUNAN
F2UIUNAN
FIUUHUIUIUNAN
WHUYUTIN TN
Ul
UYARAINT

Ruhau (fhensillas)

31,759.5

165,000

388,383

293,590

0
0
0
11,842,195.18
11,842,195.18
11,842,195.18
11,842,195.18

10,900

35,014.42

273,000

417,362

0
0
11,723,061.91
11,723,061.91
11,723,061.91
11,723,061.91

10,000

37,200

30,000

273,000

658,378

0

0

10,000
14,139,578
14,139,578
14,139,578
14,139,578

-100

-8.13

-100

-26.74

-100

100
100
-100

%

%

%

%

%

%

%

%
%
%

34,175

200,000

5,000
5,000

0
13,829,575
13,829,575
13,829,575
13,829,575



RULADULIYN/5D9UN8NDIANTUNATES

dauﬁaﬂzﬁ'u 695,520 695,520 605,520 14.86 % 695,520
ANMDULNUUTEIANUILIEN/TDIUNYN 120,000 120,000 105,000 14.29 % 120,000
ANMDULNUNLAYUIEN/TDIUNYN 120,000 120,000 105,000 14.29 % 120,000
ﬂ"mauL.muﬁwLﬁamasummi/ﬁﬂ?ﬂm
UNYAMALUAT WIUNDIANITUINITEIU 198,720 198,720 178,720 11.19 % 198,720
fiua
AMBULNUUTESUANY/509UTEsUaN Y/
am%ﬂﬁﬂﬂ/La‘U’ﬁém3ﬁﬂﬂaﬂﬁﬂ§‘dﬂﬂia\‘l 1,490,400 1,490,400 1,270,400 1732 % 1,490,400
drutiesdu
FuRUHaY (hensilias) 2,624,640 2,624,640 2,264,640 2,624,640
Huiau (Eeuszan)
ij’iaumiwmi VMUY 1,776,980 1,507,840 2,341,560 232 % 2,287,133
90U
Gudiasg 9 vesdnsiwns wiendnau
dauﬁaﬂau 3,975 8,220 90,660 -100 % 0
RUUIZIALNRUS 90,000 58,500 174,000 48.28 % 258,000
ATMBULNUNTININUDN 1,341,000 1,870,785 1,982,240 -13.12 % 1,722,240
Fuifinsing o veatinnudie 131,300 176,615 190,650  -18.17 % 156,000
FURUABY (Aeuszan) 3,343,255 3,621,960 4,779,110 4,423,373
FUUYAAINT 5,967,895 6,246,600 7,043,750 7,048,013
suaiiueu
ANNDULNU
AneuwUEUf TR 58wy
129,450 259,250 510,000 -41.18 % 300,000

Usglgviwneennsunasasdiunoanu



Ay

AMBULNUNSURURNUUBNLIANSIVNS

AU

Rugigmdensfnyiyns
Rugemion1sfnyIyns
91519 I/NINN/gNIeUsEn
Rugiemion1sfnyIyns

FAUANDULNUY
Aldaoy

srednesielleundausnng
Aidndsufa
ATTAUNIUINTARNUUTEINTOVY
Yy
ANIUUNIUINITEAAIIATSLSS
ANIAUNIUSNTNENUTU
FOUTINNVEE
ANIBUNIUSNITNTNUTUTAN
Uaya
ANIAUNIUINITNTINU
UseodUNUS
AU nsTeeLitels
I¥ngausns dednedurniu
nilsdetnunnilede Argnwen
ABIIILTEL 7199 ANTINSWEEU
AL LB AL INELNT LAY
ANFIOMINUINS B9 M8

84,000

13,250
226,700

384,000

96,000

96,000

96,000

96,000

3,450

51,500

26,988
337,738

3,000

16,000

7,500
60,000
42,000

50,000
669,500

2,500

-33.33
-91.67

100

-100

20

%
%
%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

5,000
5,000
42,000

55,000

0
407,000

3,000



AN LASBIINBLONENS 64,800 84,000 84,800 0 % 84,800

A iiRufisezyaien 40,000 0 0 0 % 0
Agnwen 0 5,000 0 0 % 0
Avdumisdevsadnunvtlede 0 0 7,500 -33.33 % 5,000
1A5aNImIUTul ey
- . 0 3,450 22,500 -100 % 0
auaLIUle
SYIYAYINUNITINLTAUL W
LALLHELNTYNINIINGNTLANLFL
v o« “ oA . 0 64,764 60,000 -83.33 % 10,000
W59iFd TS9UNTEN A DFINUN
#7199 ASTTULHELAN
TeTeReItUNITUTe LAY RENS 62,810 57,465 50,000 0 % 50,000
MedefeniosiumsuftRnensill
AN I18A1BIVTIHANEDU 9)
mlddelumssansdenswioiu 0 0 450,000 = -97.78 % 10,000
Algaglunmsidunalussnig 0 47,762 55,000  -81.82 % 10,000
anbganglunisiiunmslusisnisiy
o o 404,424 0 0 0 % 0
S1YDIUNINTLALUBNTIVBIUIINT
AlgaglunsHnausHLazdLLW 0 295,236 35000  -71.43 % 10,000
mldneilotemaeUssmvuniy
SIUNINNNVDIDIANTUNATDIEIUY 0 0 0 100 % 10,000
NoIDU
AMANeav LA US TV VURU
SIUNINNNVDIDIANTUNATDIEIY 0 0 50,000 -100 % 0
NoIDU
ANN9UNAE Yananbil NSELEN
0 4,800 11,000 0 % 11,000

ABN kAL NIIUIAN



1ASINSIANUTUNAUID

1ATINTIDNUDIEN SINUGISITL
AUETUAMEITN FFUFITH

1A5INTUTEPUNAUIGTYDT

lAsaNTHnoUTHALNWLETNAT
ATTTUIIYTTTU 5ITUNUA
dMFUEUIMT aun@nant wiinau
WAUIA @NALAENTINAUAN
1A5INTHNOUTUVANGAT AT
BowuRefuitouagnissnm
1y

1A5INTHNOUTUVANGAT AT
BoswuRefuitouagnnssnm
Ay wazeuFiieai
wseswdyaRveyarnans
yPaINInAUIaRIUANIem LY
lasansousneiugnITUiysy
desnannsesudng auda
NILMNTAUT VAN FYIUUTUTIY
NaS (ow.as.)
1ATINTOUTURRIUIYAAINTVRY
wAvaliiuseansnm
1ATINT0UTUALATUAMETIY
F3YFITUNTNNUNAUG

GRIVAPSHAIC QI TR

squalddes

19,320

8,975

9,996

9,990

195,848

19,472

48,510
1,655,595

14,540

76,120
672,137

30,000
858,300

100

100

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

10,000

10,000

30,000
253,800



o

Tandinnu 202,720 147,294 89,000 -3258 % 60,000
Tanlnfuasiny 0 5,694 12,000  66.67 % 20,000
Tanauiunua 10,000 5,000 5,000 100 % 10,000
Tanneaing 51,152 0 21,000 100 % 0
TANYIUN VUL LA VU 7,600 17,600 10,000 100 % 20,000
fandoinasuasvdedu 82,300 72,400 95,000 2632 % 120,000
TARNISNYAS 0 5,200 5,000 -100 % 0
TanlauUILAZINEUNS 19,239 13,426 10,000 50 % 5,000
Fan v 67,410 0 0 0 % 0
TanmouiImeT 24,700 56,574 70,000  -42.86 % 40,000
Fanau 0 145,100 0 0 % 0
FAUAIER) 465,121 468,288 317,000 275,000
Aessallng

Al 320,033.76 340,660.92 350,000  -14.29 % 300,000
AUINSINTANA 31,006.73 29,448.54 0 100 % 30,000
AUINSLUSYY 0 0 8,000 75 % 2,000
AUSNNTARaNTuALINTALLNA 0 0 38,500 | 21169 % 120,000

Aiuiiiules wasesssailond
4 . 0 0 0 100 % 10,000

LNEYIUVDY
suA1E5150YULnA 351,040.49 370,109.46 396,500 462,000
FAIUANTUNY 2,698,456.49 1,848,272.46 2,241,300 1,397,800
NUGRY

4

AATA9]



o

ATHUNAINIY

9

A8 (SrAmaiesnann) 0
Adaidinnuyale 9,500
AsdausidinnulAzsuTes 2,850
\deUSuonIe 0
Tassnsdntodunadunssiiosh 0

ATATEIUINNUELAZ YU

TASINTINTDIDYUAAIUNAS

~ o 0
FOUTIYN (ALeR) Ywa 1 fu
ATATINITNYNT
\n3esnnawUUTaude 0
LASOIRAMEY L UUADTINTH Y 0
AgAuIneasns
AgANIIATRIgUINUINAYTENAY
A 82,700
Juduwasa
AgduliuazIng
LATDIVENBLAEN 0
LATDIV LA UULARDUT 0
Asfariudunuas
Y o 95 13
gvinnLau 0
Audu 0
Y

Asfeineuiamesiodiannselind

100,000
0

0
81,900
64,000

19,000
12,000

8,300
6,700

o O | o | o | o

854,000

26,000
3,300

O O o o o

-100

-100
-100

%
%
%
%
%

%

%
%

%

%
%

%
%

SO O o o o



\3esnauRiees dmsunu

Uszanana Wuufl 1 (aeuanann 0 0 22,000 -100 % 0
gwaliitfesndn 19 49)

\3esnauRiees dmsunu

Uszanana Wuufl 2 (aeuananmn 0 0 0 100 % 30,000
gualaitfesndn 19 i)
wSesnanimedlinta dmsuay
' 0 0 44,000 -100 % 0
Jszunana

iSesnauimesdmsuny

Uszanana Wuuil 1 (Qauananmn 0 44,000 0 0 % 0
gualaitfesndn 19 i)

\ASasuiLUUannEn 6,300 0 0 0 % 0
iSesfiuilagos 0 20,800 0 0 % 0
wauTaidifeluianmes 0 29,700 0 0 % 0
aunsalgnuTRsLUUBINUSLEIA
! 0 7,000 0 0 % 0
(Smart Card Reader)
Asfuidu
AbumaILALY 170,000 0 0 0 % 0
AUNesnwarUTUUTIAgAou
AT nEarUSUUTIRS e
' oo 0 0 0 100 % 100,000
PIUN UL WAL YUE
A3 arUSUUTIseUR
T ! 30,000 0 70,000 -100 % 0
UINNAILYARA
A3 arUSUUTIseUR
' ! 28,680 23,850 30,000 -100 % 0

UTTYNAIUYAARUTTNNLNIENY
suAAgA e 330,030 417,250 1,049,300 130,000



a

Afinuuazdeiaasne
AUsuUssiiRuLarasieaing
lAsINTYeNkYNeIATATnIY
1A59N13UTUUTE FonusNueeun
UszUmeluminu il o -
suAfiaunaznoain
FIUIUAMNY
JURUgANYU
Huganyu
Ruganyussdnsunasesdiuriesiu
AVYUNAUIARTUANEN
QAVUUNAUIAFTUAKEN

RUgAMYUEILIIYNIT

gavyuAviNsUnAsesne Taay
G

gAMyuiTIMIS A T
FURUIANYY
FURUANYY
529U
SUINBAUERALAZIVING
JUYAAINS
Rufiau (Aeuszan)

RUABUINTIVAT USaNTNIUEIUY
990U

0
330,030

50,000
50,000
50,000
9,046,381.49

279,780

150,000

52,920

202,920
620,170

50,000

0

50,000
50,000
8,765,042.46

296,760

1,049,300

30,000

50,000

0

80,000
80,000
10,414,350

318,720

0 % 0

0 % 0

0

130,000

100 % 20,000
-100 % 0
-100 % 0
0 % 0
20,000

20,000

8,595,813

346 % 329,760



AMBULNUNTINIUING

kUi (Hheuszan)

FIUIUYAAINT
JUANTELIY
ANNDULNU
AU
FAUANDULNY
Aldeoy

FeIengnidesiunsufuaTsnisil
AN II8A1BIVTIHANEDU 9)
1ATINITTAVILALNAIUITID DU
1A59N15UTEYUIAVI N WAL
Y a dad a a 2 a
NI UIUNNLLRUMTB AL ULUAY
sauAldeos

59319UAL TN

AU

AR

Asfeineuiamesriediannselind
\pSesaenfiames dmiuam
Uszanana LUuil 1 (Reansniw

unlitesnii 19 99)
FIUANATAUIA
FIIUAIWU

FAUIUMHUFDALAZIVING

194,880
474,660
474,660

1,950

1,950

30,670

30,670
32,620

507,280

200,760
497,520
497,520

0
0
497,520

206,790
525,510
525,510

12,000

12,000
12,000

22,000

22,000
22,000
559,510

4.05

25

-100

%

%

%

215,160
544,920
544,920

15,000

15,000
15,000

559,920



SIUUIMITUART
UYARINT
Hudau (Fhedszan)
RUABUTI519AS WEoNLAMUEIU
Viosdin
RUUIZIALNRUS
A1319gNI9UTEN
ANMBULNUNTINIUDN
Fudiasing 9 vemsnaudnag
suRURaY (Heuszan)
FAUIUYAAINT
JUANTELIU

AINAULNY

AneuwudUf TR sSudu
Usglgviwneennsunasesdiunoanu

AmpukuNIUHTRNuLeNIAa1TINNg
RuthewionsAnyyns

Rudigmaensfinyyns
915191 5/NIn/gnIedsedn

Rudigmaensfinyyns
SAUANDULNU
Anldaes

18918 LAlALNTaUS NS

1,591,780

42,000
170,040
944,880
105,840

2,854,540
2,854,540

19,506
19,506

1,769,980

42,000
176,520
887,360

99,750

2,975,610
2,975,610

23,137
23,137

1,887,480

42,000
188,640
947,960
110,460

3,176,540
3,176,540

36,000
36,000

-9.22

-0.95
3.14
-44.7

100

100

100

-100

%

%

%

%

1,713,480

42,000
186,840
977,760

61,080

2,981,160
2,981,160

10,000

3,000

15,000

28,000



Tnsamsdradaivfeyaiinuias

o v o o 0 0 200,000 0 % 200,000
degnasrdluduanuemale
$1838LA8INUNITINBALN L YA
LAMHELNTYIMNINGNTTANLFHL
o a2 e o 0 0 0 100 % 2,000
WN59iFd TSAUNTEAN YIS DFINUN
#7199 ASTTULHEUAN
FeIengnidesiunsufuaTsnisil
AN II8A1BIVTIHTNEDU 9
Alganglunsiiunslusiunig 0 40,148 29,000 -6552 % 10,000
anbganglunisiiunmslusianisiy
o o 113,808 0 0 0 % 0
S1YDIUITNSLATUBNTIVBIUIINT
AbganglunsHNaUTULaL &L 0 37,405 46,000  -7826 % 10,000
1AS9NI5IRMUIBUSNISAUNS
4 4 9,810 0 0 100 % 10,000
LAABUT
ANy ILAE TR 7,150 0 9,000 1111 % 10,000
sauAlddas 130,768 77,553 284,000 242,000
AYEn)
Tandinau 48,994 36,142.9 30,000 -33.33 % 20,000
Tanauiunua 2,000 0 0 0 % 0
Tan e ILazINEUNS 2,832 0 0 0 % 0
Tanmouines 28,500 22,280 40,000 50 % 20,000
S’J&I?‘h'ﬁlaﬂ 82,326 58,422.9 70,000 40,000
Aressayllng
AUSAS LU Wl 2,068 0 5,000 40 % 3,000

ﬂ'w%mﬁammaﬂmﬂumﬂu 91,806 84,155.5 90,000 -100 % 0



59uA1E5150yULnA
SAUIUAHUIY
AU
AAAMI
Ayfauginouimesiodidnvseling
LASDIABURMBS All In One
ANSUNUEIINY
winspaNiunesiunda dusunu
Jszanana
LASDIABUN MBIV UINY
Uszanana Wuuil 1 ([alansnIn
unlddeenii 19 17)

FIUANATAUIA
FIUIUAMNY
SAUUUIMITIIUARS
nuavAunglunaznsaTvdauniely
UYARINT
Huhau (Hhedszan)
RURBUTI519AS WD NLAMUEIU
Vioadu
sukuAau (Hhedsean)
FIUIVYARING
saualuaunglunazn1snsIvaauniely

FIUAUIUUIMTNUNY

93,874
326,474

0
0
3,181,014

0
0
12,734,675.49

84,155.5
243,268.4

22,000

22,000
22,000
3,240,878.4

0
0
12,503,440.86

95,000
485,000

17,000

44,000

22,000

83,000
83,000
3,744,540

0
0
14,718,400

-100

-100

-100

100

3,000
313,000

% 0

% 0

% 0

0
0
3,294,160

% 186,840

186,840
186,840
186,840
12,636,733



UAUIUNNSSNEIANEIUN8TY
MuUmslUfeatunshenanuasunely
UYARINT
Hudau (Hhedszan)
Rufoud1519n1s Miseninaudiu
Viosdu
ANMBULNUNTINIUDN
Fudinsing o vesmtinnudie
suRURaY (Heuszan)
FAUIVYARINT
gAY
HugAnyu
RUAMYUEIUIIYNNT

gavyuAviNsUnAsesne Taay
G

gAMyuiTIMIS A T
ganyuanIinT19s5 Tauvse
FURUIANYY
FIUUEUYANYLY

SAUUUTN5N 2 WULNEINUNITSNEIANUEIU
aeluy

udasnuuazussansisauny
UAEUU

ATNAULNY

232,680

269,280

41,000
542,960
542,960

50,000
200,000
250,000
250,000

792,960

246,840

425,469

57,967
730,276
730,276

50,000

0
0
50,000
50,000

780,276

264,480

447,360

60,000
771,840
771,840

10,200

0
0
10,200
10,200

782,040

6.03 %

813 %
0 %

-100 %

0 %
0 %

280,440

483,720

60,000
824,160
824,160

o O O o

824,160



1 Y a wva [ [
AMDULNUNUL UATI9NTOUTY

e 1« Ly 0 39,900 0 0 % 0
Usglevtunesdnsunasesaiuviosdiu
SAIUANDULNU 0 39,900 0 0
Aldaay
FeIengniesiunsufiasnisil
AN II8A1BIVTILANEDU 9)
lassnsyusulaensiesiula an
on 9,040 0 0 0 % 0
gURmMANIIOUY
lasansyuvulasndusiulaan
on 0 0 10,000 -100 % 0
gURmMANIIOUY
lasansUssyudosiuuazuile
. 0 0 10,000 -100 % 0
Yyl
lasansUssyudosiuuazuile
. 0 0 0 100 % 10,000
Yyl
lasensUesiunazangUmivsmia
~g 23,250 0 0 0 % 0
ouunaniaUlng
lasansUesiunazangUmivemia
P 3,840 0 0 0 % 0
AUUMANIAANTIUA
lasansineusynUdAn1san
21a@NgNUR Uszanesrnsunases 0 0 60,700 -100 % 0
duvioshiu
lasanNsHinousHYnU URnIsIn
91aAeiUR Usednesrnsunases 0 0 0 100 % 200,000
duvioshiu
lasasHnousudaNuNuU)URNS
0 0 10,000 -100 % 0

UpaulasussimansIsusny



TAsensineausudosiautasiy
onAY
TAsensEneUSULESNaEs 193U
as1askarnsdesiugiaveuy
aUU
lassn1sHnausUESNas 19ty
aaskarnsdesiugUameuy
auuwanaUlng
1ASINISLES LA NITYATIATNAENIS
UeaiugUimauuauumnaniativ
1ASINISLES LA NITYATIATNAENTT
JasiugURmnuuauumenia
AINTIUA

saua g8

AR

q

Tanlnihuazing

€

o)

GQEJWU‘W’]MUZLLGZGUUE‘{IQ

ANLATBLANNY

€

o)

Y B

TARATRIAULNGS
FAUAIER
FAUIUANTUIY
AU
AAAMI
ATAeidTnY

1AsINSAnAINED99asUR CCTV

16,210

9,800

62,140

1,500
36,750
6,500
24,000
68,750
130,890

8,900

8,900

15,200
15,200
64,000

30,000

10,000

100,700

o o o o o

100,700

-100

100

100

100
100

%

%

%

%

%

%

10,000

10,000

230,000

0

0

30,000
30,000
60,000
290,000



FUAIMTAIN
FIUIUAINUY
2u9UUBINULAZUTIINENSISUAY
SAUBHUIIUNTINEIAMNEIUNTETUY
LAUUNNSANE
NuUsmsalURgafunsAnen
UYARING
Huhau (Fhedszan)

RULPBUVUITIVAT VDN NIUEIU

Viosdu
ATMBULNUNTINIUDN
saukuheu (Hhedsean)
FAIUVYARNST
suaiiueu
ANNDULNU
AU

Rugigmdensfnyiuns

Rudigmaensfinyuns
91519015/ MIN/gnAaU s

Rudigmaensfinyuns
FAUANDULNY
SAUIUANTUIIU
smUUIIITA RN Enen

UTTAUN DU EULATUSTANAN®EN

0
0
130,890
923,850

359,400

194,880
554,280
554,280

36,000

30,200
66,200
66,200
620,480

30,000
30,000
94,000
874,276

379,320

198,840
578,160
578,160

30,000

22,800
52,800
52,800
630,960

0
0
100,700
882,740

402,720

204,810
607,530
607,530

36,000

25,300
61,300
61,300
668,830

4.95

4.06

100

-100

%

%

%

%

%

0

0

290,000
1,114,160

422,640

213,120
635,760
635,760

36,000

25,000

0
61,000
61,000

696,760



UYARINT
Huhau (Fhedszan)
RUfoud1519n13 Misentinauaiu
Viosdin
Ruingguy
ANMBULNUNTINIUDN
Fudinsing o veamtinnudie
sRUAY (Aeuszan)
32U4UYAAINT
suaniiueu
ANNDULNU
RUPIEMRNSANYIYAT

Rugemion1sfnyIyns
91519015/ NINU/gnAaU s
Rugiemion1sfnyyns

FAUANDULNUY
Aldaos
sredneielleunFausnng
AU NSYINANNEY DA
IANTAUENALANEN
ANV NSTaSUdnLS B
ANMANUSNSS N IR
Uaondeaugiamnananmauna
FuanuoIm LY

2,375,790

199,500
603,960
33,720
3,212,970
3,212,970

3,600
3,600

184,800

96,000

2,513,700

227,500
613,319
21,900
3,376,419
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